Municipio de Ocosingo, Chiapas
Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)
Concepto 2018 (1) 2019 (1) 2020 (1) 2021 (2)
Gasto no Etiquetado 220,514,488.70 250,404,072.58 233,974,757.22 184,916,892.41

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Pablica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total del resultado de egresos

105,664,962.05
16,311,255.60
49,457,925.70
23,782,738.51
1,599,139.50
23,698,467.34
0.00

0.00

0.00

990,196,131.31
40,122,240.97
32,130,627.08
64,432,298.92
8,009,205.18
9,029,932.40
836,471,826.76
0.00

0.00

0.00

1,210,710,620.01

112,334,052.80
19,793,010.67
55,496,891.82
29,193,584.48
7,680,551.91
25,905,980.90
0.00

0.00

0.00

997,995,087.09
50,076,540.58
36,063,034.76
65,115,258.41
7,912,000.00
18,770,899.99
820,057,353.35
0.00

0.00

0.00

1,248,399,159.67

120,708,104.70
20,323,700.47
36,766,333.93
30,094,488.49
2,599,746.01
23,482,383.62
0.00

0.00

0.00

945,303,906.07
69,496,497.75
38,782,264.75
59,413,093.67
8,028,000.00
21,990,230.58
729,113,409.02
0.00

0.00

18,480,410.30

1,179,278,663.29

96,236,621.46
21,104,825.87
21,819,304.43
21,485,037.67
0.00
24,271,102.98
0.00
0.00

0.00

1,102,834,749.40
49,929,436.64
16,756,648.83
55,921,879.45
7,118,000.00
9,904,155.86
817,000,781.42
0.00

0.00

146,203,847.20

1,287,751,641.81

1. Los importes corresponden al momento contable de los egresos devengado

2.- Los importes corresponden a los egresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio (3ro)




